
令和5年
  12月  5日(火)
  12月12日(火)
  12月19日(火)
  12月26日(火)

定休日のお知らせ
平素より格別のご愛顧をいただき誠に有り難うございます。
誠に勝手ながら、下記の通りお休みをいただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

大阪王将下関椋野店

令和6年1月より通常通り営業致します
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう
宜しくお願い申し上げます
※年末年始の営業につきましては
　　　　　別途お知らせ致します


